令和　　年　　月　　日
　　独立行政法人水資源機構
　　　　愛知用水総合管理所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　℡

水資源開発施設等用地の買受け申請書

　水資源機構の所有する土地を買受けしたいので、承諾下さるよう下記のとおり関係書
類を添えて申請します。
　なお、水資源機構の付される条件に違反しないことを誓約します。

記

１，土地買受けの目的

２．土地買受け場所の明細
　　　　　　所　　　　　　　　在　　　　地　番　　　　地　目　　　　 面　積  m2

[bookmark: _GoBack]３．施　　設　　名　　　　　愛知用水牧尾ダム

４．添　付　書　類
　　　　　　　位置図、実測平面図、断面図、地積測量図、公図、登記簿謄本
　　　　　　　水資源機構用地図（機構から付与）、現況写真